Directorio Idiomas

Aguascalientes Hispano
Luz Alejandra de la Torre Ancira Hilda Torres Ramos
luz.delatorre@uvmnet.edu hilda.torres@uvmnet.edu

Chapultepec Lago de Guadalupe

Victor Pefialoza Zamora Montserrat Armada Vega
victor.penaloza@uvmnet.edu montserrat.armada@uvmnet.edu
Chihuahua
Edith Rocio Aguirre Molina Lomas Verdes
edith.aguirre@euvmnet.edu Monserrat Fuentes Ferra
Ciudad Victoria monserrat.fuentes@uvmnet.edu

Marylyn Borrego
marylyn.borrego@uvmnet.edu Mérida
Eduardo Alonso Rodriguez Muihéz

Coyoacdn
eduardo.rodriguezmu@uvmnet.edu

Armando Garcia Corona

armando.garcia@uvmnet.edu o
Mexicali

Adrianna Iscela Flores Montejano
adrianna.flores@uvmnet.edu

Cuernavaca

Jairo David Hernandez Villacinda
jairo.hernandez@uvmnet.edu
Monterrey

Elizabeth Vega Lozano
elizabeth.vega@uvmnet.edu

Cumbres

Francisco Serrano Gonzalez
francisco.serrano@uvmnet.edu puebla saltillo
Maria Alejandra Romo Furlong Albh.i Nat.alia Garcia Mtz.
Guadalajara Sur maria.romo@uvmnet.edu albhi.garcia@uvmnet.edu
Cristina Isabel Hernandez Flores
cristina.hernandez@uvmnet.edu
Querétaro

San Luis Potosi

Miriam Diaz Romero Ariel Moreno Puente
Hermosillo mdiazr@uvmnet.edu ariel. morenop@uvmnet.edu

Carmen Virginia Garcia Acosta
virginia.garciaa@uvmnet.edu

San Rafael
Reynosa Mauricio Cruz Saucedo
Karla Illiana Cervantes Gonzalez mauricio.cruz@uvmnet.edu

karla.cervantesg@uvmnet.edu

Tampico
Vacante (encargada Alicia Flores Rendén)
alicia.flores@uvmnet.edu

Roma
Eli Raziel Zavala Castro
eli.zavala@uvmnet.edu

Texcoco
Orlando Gama
ogama@uvmnet.edu

Torreén
Vacante (encargado Ines Fernando Plata)
ines.plata@uvmnet.edu

Tlalpan
Rhode Villegas Cadena

rhode.villegas@uvmnet.edu Tuxtla

Cassandra Mora Urbina
cassandra.mora@uvmnet.edu
Toluca

Vacante
Veracruz

Adriana Gonzalez Hernandez
adriana.gonzalezh@uvmnet.edu

Villahermosa
Miguel Arturo Ricardez Corona
miguel.ricardez@uvmnet.edu

Zapopan
Jaime Daniel Mora Ramirez
jaime.mora@uvmnet.edu
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